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CXCVL Der Grybijdhof Frievrich von Magdeburg und fein Domeapitel veveiguen dem
Rlofter Lehnin vag Dorf Mifer und ven Hof Bresel, weldye vasd Klojter vou denen
pon Werder erfauft Hat, am 1. November 1446.

Fridericus, Dei gracia Sancte Magdeburgen[is Ecclefie archiepifcopus, Primas Ger-
manie. Ea que religiofis locis ad crifti obfequium deuotorum pietate conferuntur, perhennem [or-
tiri conuenit firmitatem et ad futuri temporis memoriam deputari. Proinde notum fieri uolumus
vniverfis et fingulis crifi fidelibus tam prefentibus quam futuris, quod cum yenerabilis pater Domi-
nus Nicolaus Abbas, priorque et conuentus fratrum noltrorum Monallerii Beate Marie virginis
in lehnyn ordinis Ciltercienfis Brandenburgenfis diocefis dilectis nofllris et Ecclefie noftre minilte-
rialibus ot Vafallis Heidenrico de Werder ac filiis fuis legitimis et naturalibus Nicolao, Al-
berto, Heidenrico et Conrado fexingentos auri boni renenfis florenos legitime emptionis et
venditionis via fub ea forma dedilfent ac integraliter perfoluillent, vt villam Mofer et curiam Pre-
tzel cum ompibus [uis iuribus et attinenciis, quas ipfi Heidenricus et filii fui a nobis in pheu-
dum tenebant, quasque idem abbas et conuentus ab iplis pro [umma auri memorata rite compa-
yauerunt, in ius et proprietatem monafterio predicto tradendas in manibus noflris refignarent; nos
religionis, cuius in dicto Monallerio Lenynen(i regularem obferuantiam vigere audiuimus, zelum
habentes ac cultum divinum inibi noftris temporibus ampliari, fratrumque ibidem deo famulantiom
quieli et commoditati prouidere cupientes per prefentes Heidenricum et [uos filios refignatas
pobis uvillam Moler et curiam Pretzel cum omnibus et fingulis earum terminis et diltrictibus, fun-
dis, campis, mericis, manlfis et agris, lilvis, lignelis, aguis, [tagnis, piscaturis, aqueduetibus, pratis: ac
pascuis, iuribus et iurisdictionibus ac directo et utili dominio quibuslibetl etiam pertinentiis ac-iuris
plenitudine earundem de pleno confenfu capituli noftri, recepta primitus a predicto domino Abbate
trecentorom forenorum renenfium [umma, in ecclelie noltre ?\lzlg{lebm'gm:ﬁs {ublenamen et reltau-
rum, eisque in predicte ecclelie noflre euidentem neceflitatem et vtilitatem conuerfis et expolitis,
ad Dei omnipotentis laudem ac intemerate virginis Marie gloriam tradidimus, contulimus, donanimus
et appropriavimus Abbati et Conuentui Monalterii [upradicti, prefentibus quogque noltris litteris tra-
dimus, conferimus, damus et appropriamus proprietate perpelua libere ablque angariis el peranga-
viis et quorumcungue feruitiornm gravamine tenendas, habendas et pollidendas. Renuncciamus pre-
terea omni iuri atque Dominio nebis alque ecclelie nolire in' eisdem bonis quomodolibet compe-
tentibus, ipfos abbatem et conventum in earundem polleflionem inducimus per prelentes, iure ta-
men [uperioritatis in dictis bonis nobis et [uccelloribus noftris ac ecclelie noftre retento, lla videli-
cet quod bona eadem in et [ub ecclelie noftre dilrictu ac territorio debeant perpetuo remanere,
volentes guoque eosdem Abbatem et Conuentum in dictis bonis veluti ac quemadmodam bona ec-
clefie nofllra propria protegere ac fideliter defenfare. Vi autem nofltra hec donacio ac appropria-
tio inconuulla perpetuo perfeneret, prefentes noltras lilteras defuper fieri noltrique figilli fecimus
appenfione roborari, [ub anathemate, ne quis illam quovis modo infringere audeat eamque guomo-
dolibet gravare. Et nos Arnoldus treskow prepolitus, Gerardus koneken decanus
totumque capitulpm ecclefie Magdeburgenfis antedicte prefentibus publice récognofcimus, nos re-
uerendillimo in crifto patri et domino noflro, domino Friderico archiepifcopo Magdebur-
genli in premillis omnibus et fingulis confenfum noftrum plenum adhibuille et adhibemus per pre-
fentes, in quorum teltimonium figillum capituli noftri ex certa noftra feientia prefentibus eft ap-